UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT
SECRETARIA DE INVESTIGACION Y POSGRADO

Profesores que pertenecen al Sistema Nacional de Investigadores ( SNI )

veh

Area Programa Académico Nombre del profesor Nivel SNI Vigencia CA que pertenece o0 apoya Correo Electrénico
Ing. Quimica Montalvo Gonzélez Rubén | 2010 - 2012 Quimica rmontalv@nayar.uan.mx
Bésicas e Ingenierias
9 Control y Computacion e Montoya Suérez Enrique Candidato 2009 - 2011 Computacion aplicada emontoya@nayar.uan.mx
Ingenieria electronica
Agricultura José Iran Bojorquez Serrano | 2008-2010 Recursos naturales bosi@nayar.uan.mx
Agricultura Juan Diego Garcia Paredes | 2009 - 2011 Recursos naturales juandieg@nayar.uan.mx
Agricultura Luna Esquivel Gregorio Candidato 2010 - 2012 Horticultura gollole@hotmail.com
Agricultura Gonzalez Diaz Alfonso Angel Candidato 2010 - 2012 Ecologia y biocomservacion
Veterinaria Lemus Flores Clemente | 2007-2010 Produccion y biotecnologia animal clemus@nayar.uan.mx
CBAP - - - - -
Pesquera Castillo Vargasmachuca Sergio G. candidato 2010 - 2012 Pesca y acuacultura sergio_machuca_@hotmail.com
Cemic Rojas Garcia Aurora Elizabeth Candidato 2007-2010 Contaminacién y toxicologia erojas@nayar.uan.mx
Cemic Medina Diaz Irma Martha Candidato 2007-2009 Contaminacién y toxicologia irmartha@nayar.uan.mx
Cemic Manuel Ivan Giron Pérez Candidato 2008-2010 Contaminacién y toxicologia ivangiron@nayar.uan.mx
Cemic JesUs Bernardino Velasquez Fernandez Candidato 2008-2010 Contaminacion y toxicologia jesusbvf@nayar.uan.mx
Economia Karla Susana Barrén Arreola | 2008-2010 Micro, pequefia y mediana empresa kbarron@nayar.uan.mx
Econdmico Admivas.
Economia Eduardo Meza Ramos | 2008-2010 Economia, desarrollo y espacio edmeza@nayar.uan.mx
Ciencias de la Educacion Pacheco Ladrén de Guevara Lourdes C. Il 2005-2009 Sociedad y region Ipacheco@nayar.uan.mx
Ciencias de la Educacion Cayeros Lopez Laura Isabel Candidato 2010 - 2012 Sociedad y region Icayerosl@hotmail.com
Ciencias de la Educacion Navarro Hernandez Ma. del Refugio Candidato 2010 - 2012 Sociedad y region cuca_navarro@yahoo.com.mx
Ciencias de la Educacion Cadenas Goémez Yolanda Candidato 2009 - 2011 sic yolcadenas@hotmail.com
Sociales y Humanidades Ciencia Politica Zepeda Lopez Salvador | 2007-2009 Estado y sociedad !osezep@nayar.uan.mx,
josezep09@yahoo.com.mx
Derecho Cervantes Bravo Irina Candidato 2009 - 2011 Estado y derechos fundamentales irinagraciela@hotmail.com
Derecho Enriquez Soto Pedro Candidato 2009 - 2011 Derecho constitucional local enriquezpedroantonio@hotmail.com
Ciencia Politica Madera Pacheco J. JesUs Antonio | 2009 - 2011 Actores sociales y desarrollo comunitario jmadera@nayar.uan.mx
Derecho Moran Navarro Sergio Aroldo Candidato 2007-2009 Estado y derechos fundamentales sergiomoran@yahoo.com
QFB Zambrano Zaragoza José Francisco Candidato 2007-2009 Biomedicina jzambran@nayar.uan.mx
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